
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828609

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1371 m?, Ostrava,
ul. Paskovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892569 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Paskovská

Prodej pozemku k bydlení, 1371 m?, Ostrava, ul. Paskovská

Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek v žádané lokalitě Ostrava -
Hrabová. Parcela má v dosahu inženýrské sítě, jako jsou voda,
elektřina a plyn, což ji činí ideální pro výstavbu rodinného domu.
Výhodou je, že pozemek nebyl zasažen povodněmi, které letos
postihly některé oblasti. Pozemek se skládá ze dvou částí ? přední
část může sloužit jako příjezdová cesta s parkováním, zatímco
zadní část je ideální pro výstavbu domu. Tato část nabízí dostatek
prostoru pro zahradu, terasu nebo další vybavení podle vašich
představ. Máte-li o tuto nabídku zájem, neváhejte kontaktovat
makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1371

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828609

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Ostrava (okres Ostrava-město)

Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


